
D.II.0131 - 646/08 
 

Uchwała Nr 646/127/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu opiniuj�cego oferty konkursowe składane w otwartym 
konkursie ofert na realizacj� zada� w zakresie zadania rolnictwa i modernizacji terenów 
wiejskich w 2008 roku. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 15 ustawy z dnia               
24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96,          
poz. 873, z pó�n. zm.2)), w zwi�zku z uchwał� Nr 321/114/08 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert           
na realizacj� zada� w zakresie: rolnictwa i modernizacji terenów wiejskich w 2008 r.                    
– zarz�dza si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

  
1. Powołuje si� Zespół opiniuj�cy oferty konkursowe składane w otwartym konkursie ofert 

na realizacj� zada� w zakresie rolnictwa i modernizacji terenów wiejskich w 2008 roku 
ogłoszonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z pó�n. 
zm.2)), zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodz�: 
1) Radosław Rybicki - Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów 

Wiejskich – Przewodnicz�cy;  
2) Kazimierz Por�bski - Zast�pca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich – Z-ca Przewodnicz�cego; 
3) Bogumił Ferensztajn - członek Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego - Członek; 
4) Benedykt Pszczółkowski - członek Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich  Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego - Członek; 
5) Marzena Rogozi�ska - Kierownik Wydziału Rolnictwa i �ywno�ci w Departamencie 

Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego - Członek; 

6) Sylwia Skocze� – pracownik Wydziału Rolnictwa i �ywno�ci w Departamencie 
Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego - Sekretarz ; 

7) Sabina Paklerska – Iwa�czyk - pracownik Wydziału Rolnictwa i �ywno�ci w 
Departamencie Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego - Członek; 

8) Joanna Malarczyk – Inspektor w Wydziale Struktur i Organizacji w  Departamencie 
Organizacji i Nadzoru Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego -  
Członek; 

9) Władysław Krze�niak – przedstawiciel Delegatury Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Radomiu - Członek; 

10) Józef Kali�ski - przedstawiciel Delegatury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Ciechanowie - Członek; 

11) Stanisława Ostrowska - przedstawiciel Delegatury Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego  w Płocku - Członek; 

12) Małgorzata �era�ska - przedstawiciel Delegatury Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Ostroł�ce - Członek; 

13) Michał Zamyłko - przedstawiciel Delegatury Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Siedlcach - Członek. 



 
 
3. Zespół b�dzie działał do czasu zako�czenia post�powania konkursowego, o którym mowa 

w ust. 1 i wyboru najkorzystniejszych ofert. 
 

§ 2. 
 

Do zada� Zespołu nale�y w szczególno�ci: 
1) weryfikacja wyników wst�pnej oceny formalnej ofert dokonanej przez Departament 

Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego; 

2) ocena merytoryczna ofert spełniaj�cych kryteria formalne, zgodnie z dyspozycj� art. 15 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. Nr 96, poz. 873, z pó�n. zm.2); 

3) sporz�dzenie listy rankingowej ocenionych ofert, zgodnie z przyznan� punktacj�; 
4) propozycja podziału �rodków finansowych na poszczególne oferty. 

 
§ 3. 

 
Zasady i tryb pracy Zespołu okre�la regulamin, w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik                 
do uchwały. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. .U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, 
z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 94, poz. 651. 
 


